[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 75 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de asfaltamento da estrada que dá acesso ao Distrito de São José do Pantano a partir do bairro Cajuru e da estrada de acesso ao bairro Massaranduba a partir do bairro Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas possuem intenso tráfego de veículos e, a meu ver, a conservação destas estradas teria menor custo se fossem asfaltadas.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)